Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

                                                         РЕШЕНИЕ
 15 апреля 2022 года                                                                                    № 4/6
О прекращении полномочий членов территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района                                             с правом совещательного голоса
    В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                            Решила:

1. Прекратить полномочия членов территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района с правом совещательного голоса с 14 марта 2022 года:
- Балалина Игоря Михайловича, назначенного на муниципальных выборах кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 августа 2019 года Фалалеевым Дмитрием Валерьевичем;
- Изюмовой Юлии Сергеевны, назначенной на муниципальных выборах кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 августа 2019 года Мальцевым Дмитрием Николаевичем.
2. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные членам территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района с правом совещательного голоса Балалину Игорю Михайловичу и Изюмовой Юлии Сергеевне.

3. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии муниципального района довести до членов территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района с правом совещательного голоса информацию о прекращении их полномочий.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Шутя Юрия Петровича.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Топчян

Секретарь

территориальной избирательной комиссии
Ю.П. Шуть